IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che con nota prot. n. 860 del 5-4-2016 il sig. Valentini Mauro ha presentato istanza al fine di ottenere una proroga di mesi 12 relativa agli obblighi derivanti dalla convenzione 5-10-2005 suo tempo sottoscritta da Valentini Giuseppe (genitore nel frattempo defunto) con particolare riguardo al punto 3, pag. 4, che qui deve intendersi riportato (vedasi documento allegato);

Considerato che già in data 10-10-2015 il richiedente aveva presentato istanza edilizia, connessa al citato obbligo, ma che per la stessa, causa le perduranti difficoltà economiche e del settore in particolare, è stata successivamente richiesta l’archiviazione nell’impossibilità di poter procedere;

Dato atto che la convenzione su citata era stata approvata conseguentemente ad atto del C.C. n. 51 del 24-4-2004 di approvazione progetto esecutivo Piano Insediamenti Produttivi d’area artigianale (n. 9) in fregio alla s.p. 596 dei Cairoli;

Dato atto che rimane quindi di competenza esclusiva del Consiglio Comunale deliberare circa l’istanza in argomento;

RITENUTO, alla luce di quanto sopra considerato, di acconsentire a quanto richiesto;

Visto che sulla proposta di deliberazione in oggetto sono stati espressi i pareri di rito;

Con la seguente votazione: Presenti n. 10 - Assenti n. 1 (Bertotti) - Voti favorevoli  n. 10 - Contrari n. 0 - Astenuti n. 0.

DELIBERA

1. DI CONCEDERE, per le ragioni su esposte, la proroga di mesi 12 per la presentazione della documentazione suo tempo indicata nella convenzione 5-10-2005 con particolare riguardo al punto 3, pag. 4, che qui deve intendersi riportato (vedi documento allegato).
Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 



Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49

del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:




del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:

- sulla regolarità tecnica.





- sulla regolarità tecnica.

           IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



IL SEGRETARIO COMUNALE


    DELL’UFFICIO TECNICO



   

